Contratação de empresa especializada em prestação de serviços diários de limpeza, 
conservação, higienização e copa, recepcionista, zelador, jardinagem, ascensorista e piscineiro, 
incluindo o fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos
Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 8.353.501,08 (Oito Milhões e Trezentos e Cinquenta e 
Três Mil e Quinhentos e Um Reais e Oito Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 
20/03/2026.
Data e horário de início da fase de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 20/03/2026.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.